ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 55/2025

PRC 77/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO 14/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO –
PREFEITURA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
EVENTOS, PARA REALIZACAO DA FESTA DE PEÃO DE SÃO
PEDRO DA UNIÃO, A SER REALIZADA NOS DIAS 22 A 25 DE
MAIO  DE  2025,  COM  TODOS  OS  RECURSOS,  LICENÇAS  E
ENCARGOS NECESSARIOS PARA O EVENTO.

CONTRATADA: CIA DE RODEIO ARNALDO GOMES LTDA-
CNPJ nº 32.722.809/0001-13.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 218.000,00 (Duzentos
e dezoito mil reais).

VIGÊNCIA: 16/05/2025 a 15/07/2025.

São Pedro da União-MG, 16 de maio de 2025.

JULIANA REIS TERRA

Agente de Contratação | Mat 001289

Publicado por:
Juliana Reis Terra

Código Identificador:522079DC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 19/05/2025. Edição 4022
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/522079DC/3f...

1 of 1 22/05/2025, 09:29